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Yhdistysten hallinto ja
viestintä virtaviivaiseksi

Yhdistyksen toiminnassa on aina huomioitava
yhdistyslaki ja jäsenten tasa-arvoinen kohtelu.
Yhdistyksen hallinnon prosessien kuntoon
laittaminen ja viestinnän virtaviivaistaminen
auttavat tässä pyrkimyksessä. Yhdistyksen
nykyisten toimijoiden lisäksi tämä hyödyttää myös
tulevia hallituksia ja toimihenkilöitä.

Luennon aikana käydään keskustellen ja
kokemuksia jakaen läpi monia yhdistystoiminnan
arkipäiväisiä askareita. Luennon jälkeen olet luonut
muistilistan siitä, mitä asioita sinun tulisi yhdessä
oman yhdistyksesi toimihenkilöiden tai hallituksen
kanssa käydä läpi, selvittää ja sopia.

Luennoitsijana on viestintäpäällikkö ja
yhdistysaktiivi Johanna Hietikko-Koljonen, jolla on
HHJ-tutkinnon (Hyväksytty hallituksen jäsen)
lisäksi kokemusta niin sihteerin, rahastonhoitajan
kuin viestintävastaavankin tehtävistä.

Ruokaviraston ohjeet
eläinkilpailuiden ja
-näyttelyiden järjestämisestä

1.1.2024 voimaan tuleva laki eläinten hyvinvoinnista
tuo uusia vaatimuksia eläinkilpailuja ja
eläinnäyttelyjä järjestäville tahoille. Ruokavirasto
on laatinut toimijoiden avuksi ohjeen ”Eläinkilpailun
ja eläinnäyttelyn järjestäminen ja niihin
osallistuminen”, jossa käsitellään mm.
eläinkilpailun ja -näyttelyn järjestämistä ja niihin
osallistumista koskevia yleisiä vaatimuksia,
ilmoituksenvaraisen eläinkilpailun järjestämistä
koskevia lisävaatimuksia sekä eläinkilpailun ja
-näyttelyn järjestäjän tehtäviä ja vastuita.

Luennolla käydään läpi ohjeeseen koottuja
lainsäädännön vaatimuksia erityisesti
eläinkilpailun tai -näyttelyn järjestäjän
näkökulmasta. Ohje on kokonaisuudessaan
luettavissa Ruokaviraston verkkosivulla. Ohjeeseen
tutustumista suositellaan ennen luentoa.

https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elainten-hyvinvointi/elainkilpailut-ja--nayttelyt/


Paneelikeskustelu:
Miten luodaan hyviä
kohtaamisia yhdistyksissä?

Vuorovaikutteisessa paneelikeskustelussa
Suomen sileäkarvaiset noutajat ry:n, Suomen
Salukikerho ry:n ja Pumit ry:n edustajat kertovat
hyvistä käytännöistä, joilla yhdistykset ovat
onnistuneet luomaan positiivisia kohtaamisia
toiminnassaan.
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ICT-tiiminvetäjä,

Suomen Kennelliitto

Kennelliiton tietojärjestelmät
uudistuvat

Kennelliiton tietojärjestelmien kehittämisen
tarkoituksena on uudistaa ja yhtenäistää
Kennelliiton tietojärjestelmäkokonaisuus.
Järjestöpäivän ohjelmassa kerrotaan
tietojärjestelmien uudistuksesta etenkin
jäsenyhdistysten näkökulmasta.
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